
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2023

Data da Publc.
Aviso

28/12/2023 as 08:39

Data da Publc.
Edital

28/12/2023 as 08:39
Data da Abertura

15/01/2024 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Avenida Presidente
Vargas, Nº 446, Centro - Santo Antônio dos Lopes/Maranhão

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
provedor de acesso à internet, de interesse desta administração pública, conforme descrito no edital e
anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

17/01/2024 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

28/12/2023 as 08:39 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL - PP 008 809.42 kb

EDITAL - PP 008 809.42 kb

HOMOLOGAÇÃO 915.29 kb

ATA 03 4308.41 kb

PP 8_001 139041.67 kb

CONTRATO 20240212 - ADMINISTRAÇÃO 416.61 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=318

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 20240212 186.05 kb


